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Julen är förbi, Jesu  
födelse firad och vi går 

mot kyrkans nästa stora högtid: påsken. 
Den kommer sent i år men den kommer 
och jag kan tycka att det finns en trygghet i 
att något är som det alltid har varit. Evang-
eliet står fast - år från år. Det känns tryggt i 
förändringens tidevarv.

För nog lever vi i en tid som åtminstone jag inte kunde 
förutspå, med en pandemi vi följer via media och får 
restriktioner omkring. 

Kan vi ses, och vad ska vi tänka på då, är frågor vi lever 
med. 

Vi klär på oss för att skydda, tvättar och spritar våra 
händer och aldrig har väl den gyllene regeln varit i 
handling tydligare än nu... så går mina tankar.

Älska din nästa såsom dig själv. Var rädd om varandra 
och dig själv när du går i affären eller tar en kopp kaffe 
med en vän. Vi lever budskapet i handling varje dag, 
ledda av folkhälsomyndigheten m fl.

Sinnesrobönen är en bön som också ofta kommer  
för mig.

Gud, ge mig sinnesro 
att acceptera det jag inte kan förändra, 
mod att förändra det jag kan 
och förstånd att inse skillnaden.

Vi får göra det vi kan såsom att hålla avstånd och allt 
annat samtidigt lämna det vi inte kan råda över vidare i 
bön.

Det är gott att i ovissheten ha något att luta sig emot 
såsom sinnesrobönen. Om mina frågor ändå blir fler 
än svaren och oron gör sig påmind brukar jag gå ut i 
skogen och leta efter blåsippsknoppen, om så jag måste 
gräva i snön. För där nere i mitten av bladen gömmer 
sig den lilla ludna knoppen hela den kalla årstiden. När 
du läser det här kanske de redan blommar!

Det kommer blåsippor, det blir en vår, Guds skapelse är 
ordnad så. 

Så väntar vi nu påsken då Jesus korsfästs och uppstår 
igen. Från död till liv och symboliskt kan det hoppet till 
och med rymmas i en liten blåsippsknopp.

Varma vårhälsningar  
till Er läsare från mig, Bodil Wrangsjö
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Kyrkogårdsinfo

Muslimsk gravsättning

På vår kykogård i Jämshög finns en plats 
för muslimsk gravsättning. 

Begravningsplatsens gravar ska läggas så att den avlid-
ne ligger med ansiktet vänt mot Mekka. Begravningen 
skall ske så skyndsamt som möjligt. Muslimer ska alltid 
jordbegravas. Begravningen föregås av en religiös tvag-
ning varefter den avlidne lindas i bomullstyg. Om man 
använder kista ska det vara en mycket enkel. Blommor 
förekommer som regel inte.

Begravningen äger rum efter middagsbönen. Den 
inleds med en kort bön och sedan följer de sörjande 
med till begravningsplatsen. De hjälps åt att lägga 
den avlidne i graven. Ofta gör man ett “tak” av brädor 
innan graven höljs. Akten vid graven avslutas med 
bön. Graven ska markeras med en enkel gravmarkör 
som visar var gravens huvud respektive fotändan finns. 

Gravstenar förekommer och ska ofta ha halvmåne 
och stjärna som symbol. En muslimsk grav ska inte 
beträdas och får inte återanvändas. 

Töm bilen 
själv innan 
tjuven gör det!

När du parkerar vid 
kyrkogården töm din bil på 
värdesaker.
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Stilla veckans och påskens olika dagar

Veckan före påsk kallas Stilla veck-
an och börjar med palmsöndagen. 
Det är en vecka då man på ett spe-
ciellt sätt betonar och minns Jesu 
lidande och död på korset. Men vet 
du vad blåmåndagen och dymme-
lonsdagen är? 

Palmsöndagen är söndagen före 
påsk och inleder stilla veckan. 
Under veckan får vi följa Jesu sista 
dagar i livet. Just Palmsöndagen 
handlar om Jesu intåg i Jerusalem. 
På en åsna kommer han ridande 
in i den stora staden och maktens 
centrum och låter sig hyllas som 
kung av folket. Söndagens namn 
kommer av att folket var ute på 
stadens gator och hyllade Jesus ge-
nom att bl.a. vifta med palmkvistar.

Blåmåndagen eller svart måndag-
en, är ursprungligen måndagen  
efter Fastlagssöndagen. Felaktigt 
har måndagen i stilla veckan kom-
mit att kallas för blåmåndag. Nam-
net kommer från tyskans ”Blauer 
Montag”. I sydtyska kyrkor hade 
man traditionen under fastetiden 
att invändigt klä kyrkorna i blått.

Vita tisdagen. Även den här dagen 
hör ursprungligen hemma i veckan 
efter Fastlagssöndagen och inte i 
Stilla veckan. Den här dagen brukar 
ju förknippas med att vi äter fast-
lagsbullar. Dock har den traditionen 
inte flyttats utan finns kvar där den 
hör hemma. Att måndag och tisdag 
har fått fel namn och har hamnat 
på fel plats har nog att göra med 

att människor i äldre tid blandade 
ihop veckorna och dagarnas namn.

Onsdagen i Stilla veckan kallas för 
Dymmelonsdag. Nu går Fastan 
in i ett allvarligare skede. Dagarna 
från dymmelonsdagen till och med 
Påskafton kallas dymmeln.  
Nu inleds Påskfriden. Kyrkklockor-
na skulle, enligt traditionen, inte låta 
under dymmeln, så därför virade 
man in klockornas metallkläppar 
i tyg, skinn eller ersatte dem med 
trästavar. Trästaven kallas dymmel. 
Därav dagens namn.

Skärtorsdagen. På kvällen äter  
Jesus och lärjungarna en sista 
måltid tillsammans. Under målti-
den pekar Jesus ut Judas som den 
som ska förråda honom. Den sista 
måltiden är också den första Natt-
varden. Medan de äter säger Jesus 
till dem att de ska fortsätta att bryta 
bröd och dricka vin tillsammans 
även när han har lämnat dem. Gör 
detta till mitt minne säger han.

Långfredagen. Idag kl.15 dör Jesus 
på korset. Han har varit på förhör 
hos översteprästerna som funnit 
Jesus skyldig till hädelse pga att 
han säger att han är judarnas kon-
ung. Han förs till Pontius Pilatus där 
han blir dömd till döden genom 
korsfästelse. Han får själv bära 
tvärslån till sitt kors ut till Golgata. 
Att dö genom korsfästelse ansågs 
vara det mest skamliga av alla av-
rättningsformer. Det var dessutom 
en ytterst plågsam död. På grund 
av kroppens vinkel i förhållande 

till korset kvävdes man ihjäl. Kors  
fästelsen innebar alltså en långsam 
och plågsam död.

Påskdagen. Kristus är uppstånden! 
Ja, han är sannerligen uppstånden!

I gryningen på Påskdagen uppstår 
Jesus från de döda. Några kvinnor 
som gått till graven för att sörja 
Jesus blir de första vittnena till den 
tomma graven. De blir också de 
första som sprider budskapet om 
uppståndelsen. Efter Påsken har 
budskapet om Jesus spridits ge-
neration efter generation runt hela 
jordklotet.

Annandag Påsk. Den uppståndne 
Jesus visar sig för ett stort antal 
människor och annandagen hand-
lar om några av de mötena.

Ulf Kleander

Bilder från Wikipedia Commons och  Pixabay
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Välkommen att besöka oss under Påsken

Välkommen att besöka 
våra kyrkor under påsktid 
för att ta del av våra fina 
påsklandskap som vi 
byggt upp.

Du kan komma enskilt (vardagar 
klockan 9-15) när kyrkorna är 
öppna eller delta i någon av våra 
gudstjänster.

Figurerna visar delar av påskens 
händelser och det som leder fram 
till det allra viktigaste: Jesus dog på 
korset men uppstod, så graven är 
tom!

Vår förhoppning är att återigen 
kunna bjuda in alla elever som går 
i årskurs tre för ett studiebesök, för 
att berätta mer om varför vi firar 
påsk.

KYRKOHERDEN  INFORMERAR

Så var det då igång igen! 
Pandemin slår till och stäl-
ler till det igen och verk-
samheten måste till stor 
del förändras. Men liksom 
tidigare så ställer vi inte 
in – vi ställer om. Och det 
gäller i all vår verksamhet 
– så se på våra affischer 
och på vår hemsida vad vi 
kan erbjuda.

Lite personalinfo:
Den 6:e februari avslutade Anna 
Söyseth sin halvtids-anställning hos 
oss. Anna har till stor del arbetat i 
konfirmandarbetet där hon alltid 
har varit en klippa, men hon har 
också haft en del administrativa 
uppgifter. När Anna nu har valt 
att ta ett heltidsarbete i en annan 
bransch så är det med stor saknad 
som vi önskar henne lycka till i 
framtiden.

Den siste mars slutar Rosa Hen-
ningsson sin anställning hos oss 
som komminister för att återgå till 

livet som pensionär och lantbruka-
re. Rosa har haft en halvtidsanställ-
ning (periodvis 60 %) och har alltid 
gjort ett gott arbete. Vi kommer att 
sakna Rosa men önskar henne allt 
gott framöver, och vem vet, vi kan-
ske kan få träffa henne igen någon 
enstaka helg.

Den 1:a april börjar Göran Her-
ven vikariera som komminister i 
3 månader. Vi välkomnar honom 
med glädje till församlingen och 
arbetslaget.  

Ulf Kleander
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Diakoni
Kyrklunch med andakt

Onsdagar kl. 12.00 i Olofströms 
församlingsgård. (kostnad 50 kr)

CAFÉ

Vi ses i varm gemenskap över en 
kopp kaffe!   
Kl. 13.30 - 15.30, tisdagar, 
ojämna veckor i Mariasalen, 
Olofström och torsdagar, jämna 
veckor i Petrusgården, Jämshög.

Tisdagsträff

Tisdagsträffarna inleds med en 
andakt i Olofströms kyrka och 
därefter är det kaffeservering (30 
kr) och program i Mariasalen,
Olofströms församlingsgård  
tisdagar kl. 13.30 -15.30. 
Under våren 2022 träffas vi den 
1 mars, 29 mars och 26 april.
Vi hoppas att dessa datum blir 
Tisdagsträffar. Tillåter inte res-
triktionerna detta så ni varmt väl-
komna till Café istället.

Välkommen till Tisdags-
träffar, Caféer, Kyrklunch 
och kanske en promenad!

Våren är en härlig tid och det är 
också härligt att kunna ses inte 
minst när vårsolen börjar lysa. Vi 
fortsätter våra Tisdagsträffar med 
något trevligt program i Olofströms 
kyrka och nu en gång i månaden. 
Programmet är i skrivandets stund 
inte riktigt klart, däremot finns så-
klart alla datumen samlade. Notera 
dom och håll utkik efter program-
met, som du hittar på vår hemsida, 
facebook-sida, i predikoturerna och 
på våra anslagstavlor så snart det 
finns färdigt!

Välkommen också till Kyrklunch i 
Olofström varje onsdag kl. 12 med 
efterföljande andakt och till Café 
både på Petrusgården i Jämshög 
och Mariasalen i Olofström.  
En stund då vi delar måltidsgemen-

DIAKONI VÅREN 2022 

Vill du träffa andra i varm gemenskap?

skapen och har det gott tillsam-
mans. Tider och dagar hittar du här 
på sidan. 

Vi följer alla restriktioner så vi 
kan mötas så tryggt vi bara kan!

Jag skrev i inledningen ”kanske en 
promenad”. Om du är intresserad 
av att vi tillsammans går en pro-
menad så slå mig en signal. Kanske 
kan vi bli ett gäng när vårsolen 
lyser!

Enskilda samtal 
Om Du vill prata med någon om 
dig själv, dina tankar och det som 
berör ditt liv, välkommen att ringa 
diakon Bodil Wrangsjö för enskilt 
samtal.

Sorgegrupp
Under våren 2022 kommer vi att 
starta en sorgegrupp i Jämshögs 
församling.

Det är en samtalsgrupp för dig som 
förlorat en livskamrat, familjemed-
lem eller nära anhörig. Kanske kan 
det kännas skönt att få dela tankar 
och erfarenheter med andra i lik-
nande situation. 

Vi samlas kring kaffebordet sex 
gånger under ca en och en halv 
timme. Vi delar tysthetslöfte med 
varandra dvs. alla har ansvar för att 
det som sägs stannar i gruppen. Du 
avgör själv hur mycket du vill säga. 

Om du vill veta mer eller om det här 
är något som skulle kännas som en 
möjlighet för dig är du varmt väl-
kommen att höra av Dig.

Med vänliga hälsningar
Bodil Wrangsjö

Diakon
Telefon 0454-97756

bodil.s.wrangsjo@svenskakyrkan.se

mailto:bodil.s.wrangsjo@svenskakyrkan.se
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Vårens  Musik  

 Gudstjänst 
Sön 8/5

Jämshögs kyrka kl 10.00
Barnkörerna medverkar

Gospelkonsert
Sön 13/3 

Jämshögs kyrka kl 18.00
Konsert med elever från 
Glimåkra Folkhögskola 

Gudstjänst 
Sön 20/3 

Olofströms kyrka kl 10.00
Lovsångsgruppen medverkar

 Skärtorsdagsmässa
14/4 Skärtorsdagen 

Olofströms kyrka kl 18.00
Lovsångsgruppen medverkar

 Gudstjänst 
 10/4 Palmsöndagen

 Jämshögs kyrka kl 10.00
Barnkörerna medverkar

7

Mässa 
17/4 Påskdagen

Olofströms kyrka kl 10.00 
Kyrkokören medverkar, 
servering efter mässan

Pingstdagen 
Sön 5/6

Jämshögs kyrka Kl 10.00
Sångmedverkan

Mässa 
Sön 22/5 

Jämshögs kyrka kl 10.00
Sångmedverkan

 Sjung med oss! – Körverksamhet

Jämshögs kyrkokör  
–blandad vuxenkör

Vi träffas och sjunger i 
Olofströms församlingsgård,  
torsdagar kl 19-20.  
Vi startar 10/3

Psalm och sång
Vi börjar med en enkel fika 
tillsammans. Därefter sjunger vi tillsammans ca 30 
minuter. Vi sjunger visor, psalmer och annan kristen 
musik

Tisdagar ojämna veckor kl. 10 -11 i Petrusgården i 
Jämshög. Vi startar vecka 9

Lovsångsgrupp
Gillar du lovsång? Då är du välkommen att sjunga 
tillsammans med vårt härliga gäng! 

Torsdagar kl. 18.00-19.00 i Olofströms kyrka

Vi träffas och sjunger följande dagar under våren  
10/3, 17/3, 31/3, 7/4, 28/4, 12/5, 19/5, 2/6

Himlabus (åk 1-3) och Happy Voices (åk 4-6)

På schemat står sång, rytmik, musiklek och vi sätter 
även upp musikaler, sjunger vid lucia med mera. 
Körerna gör uppehåll under påsklovet.

Tisdagar kl 17.00 -17.45 i Olofströms församlings-
gård. Vi startar vecka 9 
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Massa sång, lek och bus på småbarnssången!  
Och fika så klart!

Bärry är ute i snön med After-school tjejerna.

Ny matta och bänken 
som Ungdomsgruppen 

målat

Ungdomsgruppen målar om en gammal 
kyrkbänk!

Barn & Unga
Babyrytmik  
0-9 månader
Tisdagar 09.30-12 i Olofströms 
Församlingsgård

Småbarnssång  
9-18 månader
Måndagar 09.30-12 i Olofströms 
församlingsgård. 

Små och stora
Fredagar klockan 10 -14 i 
Olofströms församlingsgård.
Här behövs ingen anmälan, bara 
dyk upp när ni kan!

After school  
(årskurs 3-6) 
Tisdagar 14 - 16.30 i Petrus-
gården i Jämshög. 

Ungdomsgruppen  
(årskurs 7 och uppåt)
Onsdagar klockan 14 - 17 i 
Olofströms församlingsgård. 

Anmäl dig till Bayrytmik, Småbarnssång, After school och Ungdomsgruppen på vår hemsida.  
www.svenskakyrkan.se/jamshog
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VINTERKALAS  
för hela familjen

Tisdag 22/2 klockan 10-14  
Olofströms församlingsgård

Svängig gudstjänst för  
Små & stora 

Lek, pyssel, korvgrillning

 VÄLKOMMEN!

På After-school 
äter vi varma 

mackor, mums 
säger Bärry!

VÅRKALAS
FÖR HELA FAMILJEN

Onsdag 20/4 kl.10-14
Olofströms 

församlingsgård

Liten gudstjänst för
Små & stora

Våffelfika
Påskpyssel

Hoppas vi ses!

På Tacolov dekorerade vi en gammal kyrkbänk

After-school 
besöker 
kyrkogården och 
tänder ljus.
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Så gick det i Kyrkovalet
Efter årskiftet trädde den nya kyrko-
fullmäktige in. Under fullmäktige-
mötet i december 2021 valdes den 
nya ordförande och 1:a och 2:s vice 
ordförande. Ett nytt Kyrkoråd har 
också utsetts.

Reslutatet för Jämshögs församling 
blev såhär: Röstredovisning 
valdeltagande: 2021: 16,12%  
(2017: 16,47%)  Förändring 
valdeltagande: -0,35 procentenheter

Antal valdistrikt vars röster redovi-
sats: 2 av 2
Antal röstberättigade: 5 391
Avgivna röster: 869 - Giltiga röster: 
834 - Ogiltiga röster: 35

Nomineringsgrupp
Arbetarepartiet - 
Socialdemokraterna (s) 52,52%
Antal 438. Mandat 13.

Nomineringsgrupp
Levande Kyrka i Jämshögs 
församling (LKJ) 31,77 %
Antal 265. Mandat 8.

Nomineringsgrupp
Sverigedemokraterna (SD) 15,71 %
Antal 131. Mandat 4

VALRESULTATET för Kyrkovalet 2021

TACK  för att DU  röstade!

Kyrkorådet
Dan Orvegren, S, Ordförande
James Sandstedt, LK, 1:a v. ordf.
Ulf Kleander, Kyrkoherde
Robert Andersson, SD.
Gert Gustavsson, LK.
Ingolf Johnsson, S.
Sophie Kjellberg, S.
Rolf Liljeqvist, LK.
Torbjörn Nielsen, S.
Linda Rehn, S.
Tommy Svensson, LK.
Pirjo Veteli, S.
Ersättare
Kersti Gustafsson, S.
Siv Henriksson, S.
Hans Jonsson, S.
Bengt Jämstorp, LK.
Marita Orvegren, S.
Birgitta Eidrup Persson, LK.
Patrik Sjöstedt, S.
Anders Svensson, LK.
Birger Vernersson, S.
Ingvar Wramsmyr, LK.
Monica Belmonte Bravo Skyvell, SD.

Kyrkofullmäktige
Linda Rehn, S, Ordförande
Birger Vernersson, S, 1:a v. ordf.
Gert Gustavsson, LK, 2:a v. ordf.
Robert Andersson, SD.
Jan-Åke Olof Blomqvist, S.
Linda Fernström, SD.
Gun Kersti Marianne Gustafsson, S.
Tommy Holmgren, SD.
Ingolf Johnsson, S.
Hans Jonsson, S.
Bengt Jämstorp, LK.
Sophie Kjellberg, S.
Rolf Liljeqvist, LK.
Mariann Lundström, S.
Torbjörn Nielsen, S.
Dan Orvegren, S.
Marita Orvegren, S.
Birgitta Eidrup Persson, LK.
James Sandstedt, LK.
Patrik Sjöstedt, S.
Monica Belmonte Bravo Skyvell, SD.
Tommy Svensson, LK.
Anders Svensson, LK.
Pirjo Veteli, S.
Ingvar Wramsmyr, LK.

Ersättare
Glenn Bengtsson, LK. 
Boris Eriksson, LK
Siv Elisabet Henriksson, S.
Bodil Jönsson, LK.
Eva Jönsson, LK.
Ingrid Marianne Karlsson, S.
Kerstin Ragnhild Nielsen, S.
Gunbritt Alice Persson, S.
Anita Sandberg, S.
Majvi Tingstedt, S.

S – Socialdemokraterna,  LK –Levande 
kyrka,  SD- Sverigedemokraterna

Nya Kyrkorådet och 
Kyrkofullmäktige 2022-2025
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Välkommen Bodil

svenskakyrkan.se/act

Tillsammans gör vi världen hel.
Din gåva gör det möjligt.

SWISHA TILL

900 1223

SWISHA
HALVA
KOPPEN

SWISHA
HALVA
LUNCHEN

SWISHA

LUNCHEN

SWISHA
HALVA
MATKASSEN

DELA LIKA UNDER
SAMMA HIMMEL

*Källa: FN (nov 2021)

Vårdagjämningen då dag och natt är lika långa, 
uppmärksammar vi den orättvisa fördelningen 
av makt och jordens resurser.

45 miljoner människor riskerar nu akut 
hungersnöd.* Dela med dig genom att 
swisha halva beloppet för något du köper.

Berätta lite kort om dig själv och din bakgrund

Jag är född på landet i Västmanland och trivs i na-
turen, uppskattar både skog och vatten. Vi flyttade 
till Knislinge för tre år sedan där vi trivs gott! Innan 
bodde vi 30 år i Bålsta där jag jobbade både som 
sjuksköterska och diakon. 

Vad har du för förväntningar på ditt arbete hos 
oss i Jämshögs församling?

Jag har nu arbetat här sedan 1 november och måste 
säga att alla mina förväntningar har uppfyllts!  Goda 
möten med församlingsbor, arbetskamrater och för-
troendevalda. I församlingen finns lång erfarenhet, 
omsorg och möjligheter.

Jag trivs och ser fram emot att få fortsätta arbeta här!
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LiikennevalotLiikennevalot

Vuosi on juuri vaihtunut, kun kir-
joitan tätä artikkelia tähän lehteen. 
Vielä viime vuoden lopussa saim-
me kokoontua viettämään joulu-
juhlia yhdessä, mutta jo vuoden 
alkaessa saimme uusia rajoituksia 
pandemian takia. 

Kun sinä luet lehteä on jo pääsiäi-
nen ja toivottavasti saamme nauttia 
kevään valosta ja lämmöstä ja 
että voisimme kokoontua juma-
lanpalveluksiin ja pääsiäisjuhlille 
ilman rajoituksia. Elämämme on 
kuin olisimme koko ajan liikenne-
valoissa. Punainen valo pysäyttää 
meidät, keltaisella saamme valmis-
tautua uuteen jaksoon ja vihreällä 
pääsemme taas elämään normaalia 
elämää. 

Pääsiäisen tapahtumat opetus-
lapsille ja Jeesuksen ystäville 
olivat pelottavia ja suurta kaaosta. 
Vaikkakin he olivat yhdessä eläneet 
Jeesuksen kanssa ja Jeesus oli 

valmistanut heitä tulevaisuuteen, 
oli pitkäperjantain tapahtumat kuin 
pysähdys punaiseen valoon. Paljon 
kysymyksiä. Miten tästä eteenpäin? 
Keltaisen valon palaessa he saivat 
kamppailla oman uskon kanssa.
Onko Jeesus todellakin noussut 
kuolleista ? 

Jeesus ei jättänyt opetuslapsiaan 
pulaan, vaan hän ilmestyi heille 
useamman kerran, ettei heidän 
tarvitsisi elää epävarmuudessa. 
Hän ilmestyy läpi lukittujen ovien, 
vaeltaa yhdessä heidän kanssaan 
Emmaukseen, kohtaa naiset, jotka 
ovat matkalla haudalle ja valmis-
taa aamiaisen rannalle.Helluntaina 
hän lähettää heille Pyhän Hengen, 
auttajan, joka varustaa heidät 
rohkeiksi ilosanoman, evankeliumin 
julistajiksi.

 ”Jeesus elää, hän voitti kuole-
man!” Tämä kristinuskonsanoma 
elää tänäkin päivänä ja sitä juliste-

taan ympäri maailmaa. Pääsiäisen 
ilosanoma. Jeesus voitti kuoleman 
ja antoi meille iankaikkisen elämän. 
Vihreä valo palaa ja opetuslap-
set saavat rientää kertomaan tätä 
ilosanomaa. 

Jos meidän on vaikea uskoa tätä 
ilosanomaa ja jos miedän elä-
mämme on muuttunut pandemian 
aikana. Voimme kuitenkin pysähtyä 
punaiseen valoon ja miettiä, mitä 
pääsiäisen sanoma minulle mer-
kitsee ? Keltaisella valolla ajatella 
antaako usko minulle mitään? Ja 
vihreällä valolla kulkea elämässä 
eteenpäin, joko uskoen ja luot-
taen Jumalaan tai ehkäpä Jumalaa 
etsien. 

Turvallista matkaa sinulle ja iloista 
elämää ja pääsiäistä !

Jämhögin seurakunnan suomenkie-
lisentyön puolesta Mervi Juutilainen

SVERIGE FINSKT 

Tervetuloa 

Pääsiäispäivän 
jumalanpalvelukseen  

17/4 klo.12 

Olofströmin kirkolle.  
Pappina Jaakko Punta.

Årets fasteinsamling   
Vinn trähus eller golvljusstake!

Stöd årets Fasteinsamling genom 
att swisha ett valfritt belopp till 

123 371 07 04 
Jämshögs församling. 

Du är då med i vår utlottning av 
trähuset och golvljusstaken som 
är skapade av församlingens 
fritidsledare Ingela Strandberg.

Swisha senast den 10 april. 
Vinnarna meddelas via telefon
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Namn: Rosa Henningsson
Bor: Immeln
År i församlingen: 2 år

Vad jobbar du med i församlingen?  
Präst

Vad är det bästa med ditt jobb?  
Alla möten med människor i olika livssituationer, fira 
gudstjänst och få berätta om Jesus.

Beskriv dig själv med tre ord:  
Jordnära, djurvän 
och viljestark 

Vad gillar du att 
göra på fritiden?  
Vara i naturen, vara 
tillsammans med 
djuren och vara till-
sammans med familj 
och vänner

Namn: Carina Ingmarsson
Bor: Kyrkhult
År i församlingen: 33 år

Vad jobbar du med i församlingen? 
Personalsekreterare

Vad är det bästa med ditt jobb? 
Frihet under ansvar. Omväxlande

Beskriv dig själv med tre ord: 
Plikttrogen, Ordningsam, Hjälpsam

Vad gillar du att 
göra på fritiden? 
Sticka, vara ute i na-
turen, vara med nära 
och kära, resa

Några snabba korta
Film eller serier?  
Stranden eller skidbacken? 
Bo i stan eller bo på landet? 
För varmt eller för kallt? 
Utekväll och hemmakväll?  
Lösgodis eller Chips? 

Några snabba korta
Film eller serier?  
Stranden eller skidbacken? 
Bo i stan eller bo på landet? 
För varmt eller för kallt? 
Utekväll eller hemmakväll?  
Lösgodis eller Chips?

Personalpresentation

Födelsedagskalas för 
våra 80 & 85 åringar

I höstas firade vi församlingens 80 och 
85 åringar med kalas i Petrusgården och i 
Olofströms församlings gård. 
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Lova Marie 
dotter till Angelica Stålberg och Jocke 
Jussi

Noah Matheo 
son till Ida Bengtsson och Robin Karas

Vera Anna Elisabeth 
dotter till Sara Claesson och Mick 
Persson

Nelia Ninja 
dotter till Elin Bejmar och Joel Janzon 
Bejmar

Poppy Vera 
dotter till Linda Salorinne och Jim 
Valentin

Lykke Lucia 
dotter till Felicia Tiri och Markus Tiri

Fred Mikael 
son till Annie Bengtsson och Pontus 
Bengtsson

Församlingsnytt
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Följande personer har  
oktober – december 2021 
blivit medlemmar genom 
dopet
Lionel Loke 
son till Nickolina Nord och Mar-
kus Nyholm

Julian Jan Valentin 
son till Wicky Blixt och Rafael 
Ratasiewicz

Janne Emanuel Vilhelm 
son till Ida Hjulberg och Kristian 
Lentonsson

André William Magnus 
son till Jannike Karlsson och 
Mattias Pettersson

Claire Patricia Natalina 
dotter till Nina Flygare och 
Alexander Flygare

Indra Luna 
dotter till Emma Larsson och 
Martin Clemén

Alessa Natalya 
dotter till Disa Gerebo och Martin 
Clemén

Cinde Lovisa 
dotter till Amanda Olsson och 
Rasmus Hagelberg

Följande personer har avlidit under 
tiden oktober – december 2021
Pirkko Uitto, Olofström, 71 år

Eivor Eriksson, Olofström , 77 år

Kurt Henningsson, Olofström , 95 år

Tommy Jönsson, Olofström, 73 år

Karl Erik Johansson, Olofström, 86 år

Anna Olsson, Olofström, 95 år

Kjell-Åke Björklund, Jämshög 76 år

Evert Svensson, Olofström, 83 år

Inga-Britt Nilsson, Jämshög, 86 år

Anna-Liisa Persson, Olofström, 94 år

Marja-Liisa Korhonen, Olofström 80 år

Alf Olofsson, Olofström, 83 år

Sinikka Parviainen, Olofström, 80 år

Kent Jönsson, Olofström, 57 år

Saija Rintala, Olofström, 55 år

Ivan Andersson, Jämshög, 94 år

Kennet Curtsson, Olofström, 71 år

Karl Gustav Gustavsson, Olofström 87 år

Hans Nilsson, Olofström , 89 år

Karl Einar Svensson, Olofström, 93 år

Stefan Klint, Olofström, 66 år

Agnes Erlandsson, Olofström, 88 år

Hans Johnsson, Olofström, 85 år

Aldo Olofsson, Gränum, 92 år 

Björn Andersson, Olofström, 96 år

Maj-Gret Petersson, Olofström, 81 år

Helmut Pogatschnigg, Olofström, 89 år 

Göran Håkansson, Svängsta, 77 år

Dopgudstjänster i Mars

Söndagen 6 mars kl 12.30 
Olofströms kyrka

Lördagen 12 mars kl 13.00 
Jämshögs kyrka

Söndagen 27 mars kl 12.30 
Jämshögs kyrka

Dopgudstjänster i April

Söndagen 3 april kl 12.30 
Olofströms kyrka

Lördagen 9 april kl 13.00 
Jämshögs kyrka

Lördagen 23 april kl 12-15 
 drop-in dop Olofströms kyrka

Dopgudstjänster i Maj 

Söndagen 8 maj kl 12.30 
Jämshögs kyrka

Lördagen 14 maj kl 13.00 
Olofströms kyrka

Söndagen 29 maj kl 12.30 
Olofströms kyrka

Dopmöjligheter under våren 2022
 Boka tid och fråga på församlingsexpeditionen, tel 977 00. 
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JÄMSHÖGS FÖRSAMLING
Bygatan 2, 293 72 JÄMSHÖG

Växel ................................................................................  0454-977 00 

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Besöksadress: Bygatan 2, JÄMSHÖG
E-post: jamshog.forsamling@svenskakyrkan.se 
För e-postadresser till de anställda, se hemsidan. 

www.svenskakyrkan.se/jamshog

Tfn. o. Exp.tid
Mån 10-12, 13-15, Tis – Tors 10-12.
Fax till församlingsexp. .........................................  0454-977 40

Anders Blixt kyrkoherde  ..................................... 0454-977 51

Maurits Rehn komminister  ..................................0454-977 58 

Nils-Eric Gestegård vik. komminister  ............0454-977 52

Mervi Juutilainen diakon (även finskspr.) .......... 0454-977 56

Ewa Johansson församlingsped. m. diakon. ansv. ...  0454-977 62

Carina Kenneteg kantor .......................................  0454-977 63

Bo Johansson församlingsmusiker ............... 0454-977 61

Christina Seldevall barnledare .........................  0454-977 83

Agnetha Andréasson barnledare ..................  0454-977 33

Pernilla Gustavsson församlingsvärdinna  .  0454-977 80

Anders Gustafsson kyrkogårdsförman  ........  0454-977 04

Magnus Ljungberg fastighetsförman  ............  0454-977 60

DIREKTNUMMER

Petrusgården / köket  ............................................  0454-977 30

Olofström församlingsgård / köket  ............. 0454-977 81
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www.svenskakyrkan.se/jamshog
Den senaste informationen från församlingen hittar 
du på vår hemsida. Där hit tar du även våra guds-
tjänster och information om våra verksamheter.

Har du synpunkter på vår hemsida?
Maila gärna till oss på jamshog.forsamling@
svenskakyrkan.se

JÄMSHÖGS FÖRSAMLING
Bygatan 2, 293 72 JÄMSHÖG

Växel ................................................................................  0454-977 00 

Telefon och besökstider: Mån kl 09.00-12.00 och 
13.00-15.00 
Tis - tors kl. 09.00-12.00  
Vid besök ring på klockan så öppnar vi

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN 
Besöksadress: Bygatan 2, JÄMSHÖG

KYRKOR
Besöksadresser Jämshögs kyrka  Bygatan ,  
293 72 Jämshög

Olofströms kyrka, Bredgatan 11, ingång Kapellgatan 1 
293 34 Olofström

E-post: jamshog.forsamling@svenskakyrkan.se 
För e-postadresser till de anställda, se hemsidan. 

www.svenskakyrkan.se/jamshog

Ulf Kleander vik. kyrkoherde ..............................0454-977 58

Rosa Henningsson komminister  ......................0454-977 05 

Bodil Wrangsjö diakon .........................................  0454-977 56

Carina Kenneteg kantor ........................................  0454-977 63

Maj Lindström kantor ......................................  0730-94 01 14

Christina Seldevall barnledare ..........................  0454-977 83

Ingela Strandberg fritidsledare ...........................0454-977 33

Pernilla Gustavsson församlingsvärdinna   0454-977 80

Torbjörn Jönsson kyrkogårdsvaktm.  .......  070-308 30 49

Magnus Ljungberg fastighetsförman  ........... 0454-977 12

DIREKTNUMMER

Petrusgården / köket  ............................................  0454-977 30

Olofström församlingsgård / köket  ............. 0454-977 81

TACK EWA!
Vår församlingspedagog Ewa Johansson 
har gått i pension och avtackats med fina tal, 
blommor och presenter! Vi säger varmt TACK 
till Ewa som tjänstgjort 28 år i församlingen. 
Vi önskar dig fina lediga dagar och Guds rika 
Välsignelse

Julinsamlingen 

Stort Tack till dig som bidrog till 
julinsamlingen! 



Mixi Print AB, Olofström

Kalendarium våren 2022

Pga ev restriktioner från FHM reserverar vi oss för 
ändringar och inställda aktiviteter. Se alltid tidningarnas 
predikoturer eller gå in på www.svenskakyrkan.se/
jamshog Övriga gudstjänster annonseras under ”I våra 
kyrkor” i dagstidningarna. 

20 ons 11.00  Olofström Gudstjänst för små och 
stora

23 lör 12-15 Olofström Drop in dop
24 sön   2 sön i påsktiden
   10.00 Jämshög Mässa Solist

Maj
1 sön  3 sön i påsktiden
   10.00  Olofström Mässa, Solist
8 sön     4 sön i påsktiden
   10.00  Jämshög Gudstjänst Barnkörer
15 sön    5 sön i påsktiden
   10.00  Olofström Gudstjänst

   12.00  Olofström Finsk gudstjänst

21 Lö 13.00  Jämshög Konfirmation med Mässa
22 sön    Bönsöndagen
   10.00  Jämshög Mässa sångmedverkan
26 tor    Kristi himmelsfärdsdag  
   10.00  Jämshögs folkhögskola 

Friluftsgudstjänst

29 sön   Söndagen före pingst
   10.00  Olofström Mässa

Mars
2 ons  Askonsdagen
   19.00  Olofström Askonsdagsmässa
6 sön  1 sön i fastan
   10.00  Olofström Mässa
13 sön   2 sön i fastan
   10.00 Jämshög Gudstjänst Solist

   18.00  Jämshög Gospelkonsert, Glimåkra 
folkhögskola

20 sön   3 sön i fastan
   10.00  Olofström Gudstjänst, 

Lovsångsgruppen
27 sön   Jungfru Marie bebådelsedag
   10.00  Jämshög Mässa Solist

   12.00  Olofström Finsk gudstjänst

April
3 sön   5 sön i fastan
   10.00  Olofström Mässa

10 sön  Palmssöndagen
   10.00  Jämshög Gudstjänst, 

Barnkörer
14 tor   Skärtorsdagen
   18.00  Olofström Skärtorsdagsmässa
15 fre   Långfredagen
   10.00  Jämshög Långfredagsgudstjänst
17 sön   Påskdagen
   10.00  Olofström Mässa,  

Kyrkokören, Servering

   12.00 Olofström Finsk gudstjänst
18 mån  Annandag påsk
   10.00 Olofström Gudstjänst

Välkommen till Drop-in Dop! 
Lördag 23 april klockan 12.00 – 15.00  

i Olofströms kyrka 

Vi ordnar präst, musik, lokal, och 
tårtfika. 

Barn, unga och vuxna är lika väl-
komna att döpas. 

Kom som du är det är bara att 
dyka upp. Allt är gratis!

Vi har vår dopklänning på plats 
för utlåning

Lilla Lykke döps i Jämshögs kyrka.
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